高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 2月 15日

發文字號：高市旅行(108)良字第 046號

主旨:關於經濟部107年11月1日施行之公司法第22條之1新增規定，公司須上

網申報「董事、監察人、經理人及持有股份(或出資額)超過10%股東」

相關資訊，請會員旅行社應儘速完成申報，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 2 月 13 日觀業字第 1080902945 號函轉交通

部 108 年 2 月 1 日交郵字第 1080003463 號書函轉經濟部 108 年 1 月

28 日經商字第 10802402340 號函辦理。

2. 經濟部來函略為:

(1)為配合洗錢防制政策，107 年 11 月 1 日施行之公司法第 22 條之 1

規定，公司須上網申報旨揭資訊，首次申報期間至 108 年 1 月 31

日截止，仍有部分公司尚未完成申報，請儘速完成申報。

(2)另提供網路(網址:https//ctp.tdcc.com.tw)、電話(412-1166 或

02-23212200)及臨櫃等 3 管道協助公司申報，請善加利用。

3. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:UXLXIP2Z  發文日期:1080213  發文字號:1080902945

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61